



*Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanın
mənim qibləgahımdır*



*Qəzet 1921-ci
ildən çıxır*

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 81 (23.243)

2 may 2019-cu il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 1-də Uruqvay Şərq Respublikasının xarici işlər naziri Rodolfo Nin Novoanı qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev Rodolfo Nin Novoanın Azərbaycanda görüşləri zamanı iqtisadi əməkdaşlığın və biznes strukturları arasında əlaqələrin möhkəmləndirilməsi ilə bağlı perspektivlərin müəyyənləşdiriləcəyinə əmin olduğunu deyib. Dövlətimizin başçısı ölkəmiz arasında müxtəlif səviyyəli qarşılıqlı səfərlərin də əlaqələrin genişləndirilməsi baxımından önəmini qeyd edib.

Görüşdə V Ümumdünya Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumunun əhəmiyyəti vurğulanıb və bu forumun beynəlxalq əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsi işinə töhfə verəcəyinə əminlik ifadə olunub.

Söhbət zamanı ölkəmiz arasında kənd təsərrüfatının müxtəlif sahələrində əməkdaşlığın inkişafı üçün böyük perspektivlərin olduğu bildirilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 1-də Ümumdünya Yəhudi Konqresinin, Avrasiya Yəhudi Konqresinin və Avropa Yəhudilərinin Bakı dini icmasının rəhbərlərinin daxil olduğu nümayəndə heyətini qəbul edib.



“Naxçıvan-2019” Beynəlxalq Şahmat Festivalının açılış mərasimi keçirilib

Mayın 1-də Naxçıvan Dövlət Musiqili Dram Teatrında ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümünə həsr olunmuş “Naxçıvan-2019” Beynəlxalq Şahmat Festivalının açılış olmuşdur.

Əvvəlcə festival iştirakçıları ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edərək ehtiramlarını bildirmiş, Heydər Əliyev Muzeyinə gələrək dahi şəxsiyyətin həyatı, siyasi və dövlətçilik fəaliyyəti ilə bağlı eksponatlara baxmışlar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov, Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman naziri Azad Rəhimov, Azərbaycan Şahmat Federasiyasının prezidenti Elman Rüstəmov və Türkiyə Respublikası Şahmat Federasiyasının prezidenti, Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının vitse-prezidenti Gülkız Tülay açılış tədbirində iştirak etmişlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümünə həsr olunmuş “Naxçıvan-2019” Beynəlxalq Şahmat Festivalının açılış münasibətilə iştirakçıları təbrik etmiş, şahmatçıları və qonaqları salamlayaraq demişdir: Azərbaycanda tarixən



respublikada ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının ildönümünə həsr olunmuş beynəlxalq şahmat festivalının keçirilməsi isə Naxçıvanı beynəlxalq şahmat mərkəzlərindən birinə çevirmişdir. Artıq muxtar respublikada reytingli şahmatçılar yetişir. Hazırda Naxçıvanda bir grossmeyster, iki beynəlxalq

Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman naziri Azad Rəhimov çıxış edərək demişdir ki, ölkəmizdə bədən tərbiyəsi və idmanın inkişafı, idmanın maddi-texniki bazasının gücləndirilməsi və bu sahədə qazanılan nailiyyətlər ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Ümummilli liderin ölkəmizə

rasiyasının sədri Elman Rüstəmov çıxış edərək demişdir ki, ulu öndər Heydər Əliyev ölkəmizə hər iki rəhbərliyi dövründə şahmatın inkişafına dövlət səviyyəsində qayğı göstərmişdir. Dahi rəhbərin siyasi xəttinin ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi Azərbaycanda digər sahələrlə yanaşı, şahmatın da davamlı inkişafına, tədrisinə və kütləvilərinə səbəb olmuşdur. Bu gün Azərbaycan dünyada şahmat ölkəsi kimi tanınır. Kişi və qadınlardan ibarət milli komandalarımız beynəlxalq şahmat yarışlarında uğurlar qazanırlar. Eyni zamanda Azərbaycanda şahmat üzrə mötəbər beynəlxalq yarışlar keçirilir. 2015-ci ildə şahmat üzrə Dünya Kubokunun, 2016-cı ildə isə Ümumdünya Şahmat Olimpiadasının Bakı şəhərində keçirilməsi, eləcə də hər il ənənəvi olaraq Naxçıvanda ümummilli lider Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr olunmuş beynəlxalq şahmat festivalının təşkil edilməsi bunu bir daha təsdiq edir. Bu gün Naxçıvanda yaradılan şahmat infrastrukturunu, şahmatın inkişafı və tədrisi sahəsində görülən işlər nümunə gücündədir. Azərbaycan Respublikasının Şahmat Federasiyası ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahmat Federasiyası arasında əlaqələrin gücləndirilməsi isə perspektivli şahmatçıların



şahmat geniş yayılmışdır. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin ölkəmizə rəhbərliyi dövründə isə şahmat daha da inkişaf etdirilmiş, bu idman növü gənc nəslin intellektual potensialının formalaşdırılmasına öz töhfəsini vermişdir.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Bu gün Azərbaycan o ölkələrdəndir ki, şahmat dövlət səviyyəsində himayə olunur. Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin qayğısı sayəsində Azərbaycanda və onun Naxçıvan Muxtar Respublikasında şahmat sistemli və ardıcıl inkişaf etdirilir. Naxçıvan şəhərində müasir Şahmat Mərkəzi, muxtar respublikanın rayonlarında isə uşaq-gənclər şahmat məktəbləri tikilib istifadəyə verilmiş, ümumtəhsil məktəblərində şahmat fənni tədris olunur. Hər il muxtar

şahmat ustası, üç FIDE ustası, bir beynəlxalq hakim və bir FIDE hakimi fəaliyyət göstərir. 4 minə yaxın gənc şahmatla məşğul olur. Gənc şahmatçılardan üçünün adı Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənc İstedadlarının “Qızıl kitabı”na yazılmış, onlar Ali Məclis Sədriylə aylıq xüsusi təqaüdüna layiq görülmüşlər.

“Hər il olduğu kimi, bu il də “Naxçıvan-2019” Beynəlxalq Şahmat Festivalı iştirakçılarının kütləviləyi ilə fərqlənir”, – deyən Ali Məclisin Sədri yarışların əsl idman mübarizəsi şəraitində keçəcəyinə və şahmatçıların ölkələrini layiqincə təmsil edəcəklərinə əminliklə “Naxçıvan-2019” Beynəlxalq Şahmat Festivalını açıq elan etmiş, idmançıların hər birinə qələbə arzulamışdır.

rəhbərliyi dövründə digər idman növləri kimi, şahmat da inkişaf etmişdir. Bu gün ulu öndərin siyasi kursunun layiqli davamçısı ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev də idmanın, o cümlədən şahmatın inkişafına xüsusi diqqət yetirir. Azərbaycan dünyada şahmatın inkişafına dair Dövlət Proqramı qəbul edən ilk ölkədir. Bu, şahmatın inkişafına göstərilən dövlət qayğısının bariz nümunəsidir. Artıq gənclərin zehni inkişafında mühüm vasitə olan şahmat ölkəmizdə çox sevilən idman növünə çevrilib. Azərbaycanda şahmat üzrə yüksək səviyyəli beynəlxalq turnirlər, o cümlədən Naxçıvanda ulu öndərin doğum gününə həsr olunmuş beynəlxalq şahmat festivalı keçirilir.

Azərbaycan Respublikası Şahmat Fede-

üzə çıxarılmasına töhfə verir. Elman Rüstəmov muxtar respublikada şahmatı hərtərəfli himayə etdiyinə görə Ali Məclisin Sədri minnətdarlıq etmişdir.

Türkiyə Respublikası Şahmat Federasiyasının prezidenti, Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının vitse-prezidenti Gülkız Tülay Naxçıvanda olmaqdan və şahmat festivalının təşkilindən böyük məmnunluq duyduğunu bildirərək demişdir: “Azərbaycan xalqının ümummilli lideri, Türk dünyasının böyük oğlu Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümü münasibətilə onun vətəninə keçirilən beynəlxalq şahmat festivalı mühüm əhəmiyyətə malikdir. Ölkəmiz arasında əlaqələrin uğurlu inkişafı bir çox sahələrlə yanaşı,

Arda 2-ci səhifədə



idmanı da əhatə edir. Xüsusilə şahmat sahəsindəki əməkdaşlıq məmnunluq doğurur. Türkiyədə şahmat inkişaf edir. Bu işdə Azərbaycan şahmatçılarının, şahmat müəllimlərinin və ustalarının böyük əməyi vardır. Naxçıvanda şahmat məktəbləri örnək və nümunə kimi qəbul edilir. Ona görə də Naxçıvanda şahmatın inkişafı sahəsində görülən işlər beynəlxalq səviyyədə tanındımalı və təbliğ olunmalıdır”.

Beynəlxalq dərəcəli hakim, şahmat festivalının baş hakimi Faiq Həsənov demişdir ki, Naxçıvanda şahmat festivalı yüksək səviyyədə təşkil olunur. 9 ildir, keçirilən festival Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının təqviminə ən yaxşı festival kimi daxil edilib. Hər il festivalda dünya və Avropa çempionları, beynəlxalq reytingli və istedadlı gənc şahmatçılar iştirak edirlər. Bu da onu göstərir ki, beynəlxalq şahmat ictimaiyyəti festivala mühüm əhəmiyyət verir. Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı il-

dönümünə həsr olunmuş “Naxçıvan-2019” Beynəlxalq Şahmat Festivalının yüksək səviyyədə təşkil olunması yarışların uğurla keçirilməsinə əminlik yaradır. Bildirilmişdir ki, “Naxçıvan-2019” Beynəlxalq Şahmat Festivalında 14 ölkədən 356 şahmatçı iştirak edir. Festivalda iştirak edən şahmatçılar arasında 20 beynəlxalq qrossmeyster, 15 beynəlxalq usta və 15 FİDE ustası vardır.

Sonra şahmat festivalının püşkü atılmışdır.

Tədbirdə Naxçıvan Dövlət Filarmoniyanının kollektivi konsert proqramı ilə çıxış etmişdir.

* * *

Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahmat Federasiyasının sədri Seymur Talıbov Azərbaycan Respublikası Şahmat Federasiyasının vitse-prezidenti vəzifəsinə təyin edilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti



Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman naziri Azad Rəhimovun, Azərbaycan Şahmat Federasiyasının prezidenti Elman Rüstəmovun, Azərbaycan Respublikası Şahmat Federasiyasının vitse-prezidenti, Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahmat Federasiyasının sədri Seymur Talıbovun və Türkiyə Respublikası Şahmat Federasiyasının prezidenti, Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının (FİDE) vitse-prezidenti Gülkız Tülayın şahmat lövhəsi üzərindəki rəmzi gedişləri ilə “Naxçıvan-2019” Beynəlxalq Şahmat Festivalına start verilib.

Festival çərçivəsində zəka sahibləri 3 qrupda mübarizə aparacaqlar. Reqlamentə əsasən beynəlxalq festivalda güclülərin (“A” qrupu, 2250-dən yuxarı reytingli şahmatçılar), əmsali az olanların (“B”



qrupu, 2250-dən aşağı) və uşaqların (“C” qrupu) yarısı keçiriləcək. Artıq festivalın “A” qrupunda iştirak etmək üçün 54 şahmatçı mübarizəyə

başlayıb. İsveçrə sistemi üzrə 9 turdan ibarət olacaq yarışda hər iştirakçıya 40 gediş üçün 90 dəqiqə, partiya başa çatana qədər hər şah-



matçıya 30 dəqiqə və hər gediş üçün əlavə 30 saniyə vaxt ayrılır. Festivalda 14 ölkədən 356 şahmatçı iştirak edir.

Mayın 10-dək davam edəcək festival çərçivəsində bir-birindən maraqlı tədbirlər keçiriləcək.

Xəbərlər şöbəsi

Beynəlxalq Şahmat Festivalına start verilib



Aprilin 30-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin birinci müavini Azər Zeynalov və muxtar respublikadan olan sahibkarlar Türkiyənin İqdir şəhərində səfərdə olmuş, Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqdir Ticarət Evinin açılışında iştirak etmişlər.

Əvvəlcə nümayəndə heyəti İqdir şəhərinin mərkəzində Türkiyə Respublikasının qurucusu Mustafa Kamal Atatürkün və Heydər Əliyev parkında ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin abidələrini ziyarət etmiş, önünə gül dəstələri düzmüşlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin birinci müavini Azər Zeynalov İqdir Vilayətinin va-

lisi Ənvər Ünlü ilə görüşmüş, Valilik Şərəf Dəftərini imzalamışdır. Azər Zeynalov Naxçıvan Muxtar Res-

Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqdir Ticarət Evi fəaliyyətə başlayıb

publikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbovun salamlarını çatdırmış, göstərdiyi qonaqpərvərliyə görə valiyə təşəkkürünü bildirmişdir.

Vali Ənvər Ünlü nümayəndə heyətinin İqdir şəhərində görməkdən məmnunluğunu ifadə etmiş, onun da salamlarını Ali Məclis Sədrinə çatdırmağı xahiş etmişdir.

Sonra Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqdir Ticarət Evinin açılışı olmuşdur.

Tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlar Konfederasiyasının idarə heyətinin sədri Vüqar

Abbasov çıxış edərək iş adamları arasındakı qarşılıqlı əlaqələrdən danışıbmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin birinci müavini Azər Zeynalov Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqdir Ticarət Evinin istifadəyə verilməsi münasibətilə təbrik iştirakçılarını təbrik edərək demişdir: Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Türkiyənin yaxın bölgələri arasında, gömrük, iqtisadi-ticarət, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, ordu quruculuğu və nəqliyyat sahələrində əlaqələr uğurla in-

kişaf etdirilir. Hazırda Naxçıvandan İstanbul, Ankara, Bursa, Antalya, İzmir və İqdir şəhərlərinə avtobus marşrutları işləyir, İstanbul-Naxçıvan-İstanbul təyyarə reysləri həyata keçirilir. Naxçıvan-Qars avtobus marşrutunun açılması, Qars-Naxçıvan dəmir yolu layihəsinin reallaşdırılması, eləcə də Sədərək gömrük-keçid məntəqəsi üçün yeni kompleksin tikintisi əlaqələrimizin daha da genişləndirilməsinə hesablanmışdır. Hazırda Naxçıvan Muxtar Respublikasında Türkiyəyə məxsus sahibkarlıq

Ardı 3-cü səhifədə



